藤县农业农村局
2025年8月至9月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将藤县农业农村局2025年8月至9月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	藤县购买兽医社会化服务（2025-2026年度）项目
	根据《自治区农业厅关于加快推进兽医社会化服务发展的实施意见》(桂农业发[2018]225号)和《自治区农业农村厅办公室关于印发兽医社会化服务试点县(市、区)主要工作任务清单的通知》（桂农厅办函〔2020〕150号）文件精神，为了更好地推进我县兽医社会化服务,提升村级兽医服务水平，保障畜牧业健康发展，政府购买兽医社会化服务（2025-2026年度）项目。
1.重大动物疫病免疫工作。“全县重大动物疫病春秋两防+常年免疫补针”。按照要求，组织开展全县散养户重大动物疫病“春秋两防”强制免疫工作，在规定时间内完成对全县畜禽散养户的高致病性禽流感、猪牛羊口蹄疫、羊小反刍兽疫等国家规定的强制免疫病种的免疫工作；“春秋两防”后及时做好新补栏畜禽的重大动物疫病免疫注射工作；组织开展全县家犬狂犬病集中免疫一次；协助完成春、秋防检查验收和送检样品采集工作。
2.动物防疫物资保管运输发放工作。
3.畜牧生产和畜禽免疫统计工作。
4.动物疫情报告工作。

	200
	[bookmark: _GoBack]2025年8月至9月
	落实政府采购政策功能情况

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

藤县农业农村局
2025年7 月9 日

— 1 —